
COPPA DI LEGA D/ECCELLENZA
GIRONE A

GIRONE B

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

I BIMBI DEL MANAGER 3 2 0 1 15 11 4
3 2 0 1 19 17 2
3 1 1 1 10 12 -2
3 0 1 2 12 16 -4

3 3 0 0 16 7 9
3 2 0 1 13 11 2 2
3 1 0 1 3 8 -5
3 0 0 3 6 16 -10 1
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REAL CAMPORANDA

JOKERS

DESPERADOS FC

CASTORS FC

FC KAIOKEN

FC CISIPENSERA'

VNC FONDINO



GIRONE C

GIRONE D

GIRONE E

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

REAL MAGIN TONIC

I TRE CANTI

ATLETICO ATTIAS

LO STAGNO 2.0

CAMPONE

KILL BLAKE

3 2 0 1 13 8 5 1
10

2 2 0 0 14 9 5 1
2 1 0 1 9 10 -1
2 0 0 2 5 9 -4

6
5
3
3

6
3
0

P V V

V P V

P V P

V P P

V V

V P

P P

L9 CAIMANO POPOLARE 3 2 0 1 23 13 1
3 1 0 2 17 16 1 3
3 1 0 2 11 30 -19



SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

LIVORNO UNITED

FABIO & FRIENDS

AS SURF4ALL

FTTN

L'APOEL KANN

2 1 1 0 13 11 2
2 1 0 1 11 11 0
2 0 1 1 10 12 -2 12

2 1 1 0 7 6 1 3
2 1 0 1 9 9 0 1
2 0 1 1 8 9 -1 2
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LA D10S CIRCOLO PETRARCA

GIRONE F

ACCEDONO ALLA FASE A ELIMINAZIONE DIRETTA: 
TUTTE LE PRIME CLASSIFICATE NEL GIRONE, LE 2 MIGLIORI SECONDE CLASSIFICATE DEI GIRONI A-B-C

TOP 10 MARCATORI



TOP 10 MARCATORI

RETI COGNOME E NOME SQUADRA

10 BANTI TOMMASO CASTORS FC

9

9

9

8

8
7
7
6
6

SALVADORI MARCO FC KAIOKEN

BIZZI TOMMASO I BIMBI DEL MANAGER

SCHIANO SIMONE L9 CAIMANO POPOLARE

TELLOLI JACOPO LO STAGNO 2.0

GIUSTI LEONARDO REAL CAMPORANDA

AIRAGHI GIAMPAOLO LIVORNO UNITED

BARTOLI MANUEL LIVORNO UNITED

CORTI CRISTIANO AS SURF4ALL

MORELLI SIMONE CAMPONE

RISULTATI SETTIMANALI/ SEMIFINALI RIS



LIVORNO UNITED AS SURF4ALLFINALE 10-5

CALENDARIO 
1° GIORNATA - dal 3 Febbraio

2° GIORNATA - dal 3 Marzo

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 3/2

mar 4/2

mar 4/2

mer 5/2

mer 5/2

mer 5/2

gio 6/2

gio 6/2

gio 6/2

22:00 3

20:00 1
21:00 2

20:00 1
21:00 2
21:00 4

20:00 2
20:00 3
21:00 2

L9 CAIMANO POPOLARE ATLETICO ATTIAS
REAL CAMPORANDA DESPERADOS FC
LIVORNO UNITED LA D10S CIRCOLO PETRARCA

LO STAGNO 2.0 CAMPONE
I TRE CANTI REAL MAGIN TONIC
AS SURF4ALL L'APOEL KANN

JOKERS I BIMBI DEL MANAGER
CASTORS FC FC KAIOKEN

FC CISIPENSERA' VNC FONDINO

CLD-C

CLD-A

CLD-E

CLD-D

CLD-C

CLD-F

CLD-A

CLD-B

CLD-B

16-2

7-4
6-6

8-6
3-5
3-3

2-1
4-3
4-0



DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 3/3

mar 4/3

mar 4/3

mar 4/3

gio 6/3

gio 6/3

gio 6/3

gio 6/3

gio 6/3

lun 7/4

lun 7/4

mer 9/4

mer 9/4

gio 10/4

gio 10/4

gio 10/4

gio 10/4

gio 10/4

gio 15/5

20:00 3

21:00 1
22:00 2
22:00 3

20:00 2
21:00 1
22:00 1
22:00 2
22:00 3

22:00 2
22:00 3

21:00 1
22:00 2

20:00 1
20:00 2
20:00 3
21:00 1
21:00 2

20:00 1

ATLETICO ATTIAS I TRE CANTI
I BIMBI DEL MANAGER REAL CAMPORANDA

REAL MAGIN TONIC L9 CAIMANO POPOLARE
VNC FONDINO CASTORS FC
L'APOEL KANN FTTN

LA D10S CIRCOLO PETRARCA FABIO & FRIENDS
FC KAIOKEN FC CISIPENSERA'

CAMPONE KILL BLAKE
DESPERADOS FC JOKERS

AS SURF4ALL FTTN
ATLETICO ATTIAS REAL MAGIN TONIC

REAL CAMPORANDA JOKERS
I TRE CANTI L9 CAIMANO POPOLARE

LO STAGNO 2.0 KILL BLAKE
FC KAIOKEN VNC FONDINO

LIVORNO UNITED FABIO & FRIENDS
I BIMBI DEL MANAGER DESPERADOS FC

FC CISIPENSERA' CASTORS FC

REAL CAMPORANDA REAL MAGIN TONIC

CLD-C

CLD-A

CLD-C

CLD-B

CLD-F

CLD-E

CLD-B

CLD-D

CLD-A

CLD-F

CLD-C

CLD-A

CLD-C

CLD-D

CLD-B

CLD-E

CLD-A

CLD-B

4-10

9-5
4-0
4-8

5-6
4-6
6-5
3-2
4-4

4-3
5-4

7-4
4-7

6-3
4-2
7-5
5-4
0-4

3°GIORNATA - dal 7 Aprile

QUARTI DI FINALE - dal 12 Maggio

CLD-1 2-6



gio 15/5

gio 15/5

gio 15/5

mar 3/6

lun 9/6

mer 18/6

20:00 2
22:00 1
22:00 4

22:00 5

20:00 2

20:00 1

FC KAIOKEN LO STAGNO 2.0
CASTORS FC AS SURF4ALL

BIMBI DEL MANAGER LIVORNO UNITED

LIVORNO UNITED FC KAIOKEN

REAL MAGIN TONIC AS SURF4ALL

LIVORNO UNITED AS SURF4ALL

CLD-3

CLD-4

CLD-2

CLD

CLD

CLD

L9 CAIMANO POPOLARE 80€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 04/03/2025 + 1 PUNTO PENALIZZAZIONE

10-8 DTS

3-5 DTS

3-6

8-5

1-2

10-5

SEMIFINALI - dal 2 Giugno

SEMIFINALI - dal 9 Giugno

FINALI - dal 16 Giugno

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA



COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

AMMONITI

TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA'
BERNARDI FILIPPO AS SURF4ALL
BERNINI FILIPPO AS SURF4ALL
GUETTA SAMUELE AS SURF4ALL



RAZZAUTI ALESSANDRO FC KAIOKEN
STEFANINI ALESSIO FC KAIOKEN

GELLI SAMUELE 4 GIORNATE DI SQUALIFICA 2° GIORNATA

GALLO MATTEO LO STAGNO 2.0 2 GIORNATE DI SQUALIFICA
GALLO ANDREA LO STAGNO 2.0 3 GIORNATE DI SQUALIFICA

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE QUALIFICA NELLA GIORNATA

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE QUALIFICA NELLA GIORNATA
QUARTI DI FINALE
QUARTI DI FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE QUALIFICA NELLA GIORNATA

LA D10S CIRCOLO PETRARCA




